
令和７年１０月１０日 

 

地域の皆様 

                                 四倉高等学校長 

 

令和７年度「ふくしま教育週間」授業公開について 

 日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、保護者や地域の皆様の学校に対する理解と関心を深め、「開かれた学校」づくりを一層推進

するという趣旨のもと、下記のとおり「ふくしま教育週間」授業公開を実施いたします。 

 つきましては、参加を希望する方は１０月２３日（木）までに申込用紙を本校へ提出していただく

か、電話による連絡をいただくようお願いいたします。 

記 

１ 開催日  １１月５日（水） 

２ 受 付  生徒昇降口（受付時間 １０：４０～１３：４０） 

３ 時 間  ３校時  １０：５０～１１：４０ 

              ４校時  １１：５０～１２：４０ 

              ５校時  １３：２０～１４：１０ 

４ 注意点 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）駐車場はテニスコート北側をご利用ください。 

（３）参観中は受付で配付されるネームプレートを着用してください。 

（４）電話による申し込み先 ３２－５１１１ （担当 教頭） 

※電話受付時間 ８：２０～１６：５０ 

 

 

 

（ 事務担当 教諭 山口寛幸 電話 0246-32-5111 ） 

 

 

 

キリトリセン 

 

  

 

令和７年１０月   日 

四倉高校 ふくしま教育週間授業公開 参加申込用紙 

 

参加希望者氏名  電話番号  

住    所  

本校事務室までご持参ください 


